
56

14131211

10
9

8
7

15

AT

 Sint(>190): 23.95 m2

 TERRASSA: 41.20 m2

NOTA: El mobiliari (llits, taules, cadires, etc.) indica una possible distribució i no està inclòs a la venta. La memòria d'acabats queda condicionada a la Direcció Facultativa; qualsevol modificació no suposarà una disminució de les qualitats indicades.

TERRASSA:    

PLANTA:
37 HABITATGES

2-3 Dormitoris  i 5 Dúplex

C/ Francesc Ribas, 56-58

GRANOLLERS

GRANOLLERS HOSPITAL PIS:                    

DATA: 08-05-2023                                               E: 1 / 50

SUP. ÚTIL INTERIOR:        

SUP. CONSTR SENSE EC's:    

SUP. CONSTR AMB EC's:    
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